БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН)

БОЙОРОҡ         ПРИКАЗ

28март 2022 й.    №359    28марта 2022 г.
Ишембай ҡ.        г. Ишимбай

О проведении оценки предметных

и методических компетенций учителей

На основании письма МО и Н РБ М08-17-1298 от 03.03.2022 «О

проведении оценки предметных и методических компетенций учителей», и

письма Минпросвещения России от 22.02.2022 г. № АЗ-186/08, в рамках

реализации регионального проекта «Современная школа» а также в целях

развития и совершенствования единой системы научно-методического

сопровождения педагогических работников и управленческих кадров,

обеспечения адресности, персонификации повышения квалификации на

основе диагностики профессиональных компетенций и формирования

методических активовЦентр непрерывного повышения профессионального

мастерства педагогических работников ГБПОУ Уфимский многопрофильный

профессиональный колледж (далее - ЦНППМ) проводит оценку предметных

и методических компетенций учителей.

В связи с чем, п риказываю:

1. Заведующему отдела МСОД Ишкуловой Р.Р., организовать выезд

учителей на проведение оценки предметных и методических компетенций по

предметам математики, литературы, начальной школы и информатики.

Приложение №1

2. Заведующему ОБ и ЖОУ Гарифуллиной Л.И., предоставить транспорт

до пункта проведения процедуры оценки ЦНППМ (г. Уфа, ул. Российская,

100/3, 3 этаж).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

инспектора МКУ УО Мастрюкову Л.И.

Начальник        И.И. Исмагилов

Приложение 1

к приказу МКУ УО

от28.03.2022г. №359

Список участников оценки

предметных и методических компетенций учителей в 2022 году

Период

проведения

Учителя Предмет Примерные

даты

Апрель

Валеева Светлана Хабировна Литература
12.04.2022 -

15.04.2022
Гаврилова Виолетта Геннадьевна, гимназия №1 Математика

Прокаева Светлана Ивановна, СОШ №2 Математика

Адалина Лилия Миниахметовна, СОШ №3 Математика

18.04.2022 -

22.04.2022

Ялиева Дамира Рашитовна, ООШ №4 Математика

Черкасова Марина Александровна, СОШ №11 Математика

Арсланова Миляуша Жаудатовна, СОШ №14 Математика

Баймухаметова Аниса Рифовна, СОШ №15 Математика

Литовченко Ольга Анатольевна, СОШ №18 Математика

Август
Фаррахова Разина Рашитовна, МБОУ ООШ №5 Начальные

классы
23.08.2022 -

30.08.2022

Сентябрь

Кучукаева Светлана Зинуровна, МБОУ

гимназия №1

Начальные

классы

20.09.2022

–

23.09.2022

Минибаева Гульнур Ахмадиевна, МБОУ СОШ

с.Сайраново

Начальные

классы

Яхина Зульфия Фанваровна, МБОУ СОШ

с.Петровское

Начальные

классы

Кутлиахметова Ляйсан Наиловна, МБОУ СОШ

с.Кинзебулатово

Начальные

классы

Иванова Владлена Викторовна, МБОУ СОШ

№18

Начальные

классы

Исмагилова Гульнара Рафитовна, МБОУ СОШ

№19

Начальные

классы

Рахимова Альбина Саматовна, МБОУ СОШ

с.Ахмерово

Начальные

классы

Гареева Венера Руфкатовна, МБОУ СОШ

с.Нижнеарметово

Начальные

классы

Насритдинова Эльвира Флюровна, МБОУ

СОШ с.Биксяново

Начальные

классы

Шагимарданова Гузель Минигалиевна, МБОУ

СОШ с.Ишеево

Начальные

классы

Мурзабаев Тимур Раисович, СОШ №11 Информатика

Гайнетдинова Люция Сабировна, СОШ №18 Информатика

Мухаметьянова Эвелина Эдуардовна, БГИ №2 Информатика

Жданова Айгуль Даригатовна, СОШ с.Ишеево Информатика

Фахриев Фаиль Наильевич, СОШ

с.Нижнеарметово

Информатика